江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2006〕59号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于印发江苏省

省级国有产权转让收入管理暂行办法的通知

省各委、办、厅、局，省各直属单位：

经省政府同意，现将《江苏省省级国有产权转让收入管理暂行办法》印发给你们，请认真贯彻执行。

二○○六年七月十七日
江苏省省级国有产权转让收入管理暂行办法

第一条  为进一步加强省级国有产权转让收入管理，防止国有资产流失，根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国预算法实施条例》（国务院令186号）和财政部《关于加强政府非税收入管理的通知》（财综〔2004〕53号）等有关法律法规和文件规定，制定本办法。

第二条  省级国有产权转让收入属国有资本经营收入，应按规定纳入财政预算管理。

第三条  省级国有产权转让收入包括：

（一）省国资委履行出资人职责企业国有产权转让净收入；

（二）省政府有关部门主管或兴办的企业国有产权转让净收入；

（三）省级事业单位国有产权转让净收入；

（四）其他有关省级国有产权转让净收入。

省级国有产权转让净收入是指省级国有产权转让收入扣除有关费用，包括涉及职工调整劳动关系应由国有权益承担的职工安置费用的净额。

第四条  省级国有产权转让，应按规定的程序和办法实行，并在产权交易机构中公开挂牌交易。国有产权转让收入由实施产权转让的单位分别填制省级收入缴款书，自产权转让合同规定的转让价款支付时限起十日内缴入省级国库。

第五条  省级企事业单位清算净收益属国有资本享有的部分，以及省级企事业单位在改制、清产核资等过程中经批准核销的不良资产处置净收益，依照省级国有产权转让收入执行。

第六条  省级国有产权转让收入经省财政厅确认入库后，产权交易机构方可出具产权转让交易确认书，有关部门根据成交确认书办理产权变更等相关手续。

第七条  纳入预算管理的省级国有产权转让收入的使用按照有关规定执行，其中，省级企业国有产权转让收入专项用于企业国有资本的再投入。

第八条  各有关部门和单位要按规定将国有产权转让收入及时足额入库，凡发生拖欠、挪用、截留及私分国有产权转让收入等行为的，按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令427号）等规定进行处理。

第九条  本办法由省财政厅负责解释。

第十条  本办法自下发之日起执行。

主题词：经济管理  产权  转让△  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2006年7月18日印发

[image: image4.wmf]
共印400份

— 4 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215